
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródła ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 3 ust.1 uchwały nr 0007.3.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 967) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ogłosić nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Goleszów.

2. Nabór wniosków rozpoczyna się dnia 2 maja 2019 r., kończy się dnia 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




